
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email N uradilovol@ m ail.ru

ОТ 18.12.2020 г.

ПРИКАЗ №124

Об окончании первого полугодия 2020-2021 учебного года.

В целях лучшей организации работы педагогического коллектива по 
окончании первого полугодия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий -  30.12.2020г.

Сроки зимних каникул с 31.12.2020 по 10.01.2021г.
Начало третьей четверти с 11.01.2021 г.

2. Учителям-предметникам:
- выставить оценки за первое полугодие -  26.12.2020г.;
- сдать отчеты по предметам 29.12.2020г.

3. Классным руководителям:

- провести генеральную уборку и сдать классные помещения замдиректора по 
ВР Абдулгамидову Р.Д. -30.12.2020г.;

- присутствие завкабинетами во время уборки обязательно;

4. Провести новогодние мероприятия в начальных классах 28 декабря 2020г.

mailto:Nuradilovol@mail.ru


5. Замдиректора по ВР Абдулгамидову Р.Д..:

- составить график проведения новогоднего праздника в младших классах

- организовать дежурство учителей на период проведения новогодних 
мероприятий.

6. Замдиректора по безопасности Османову К.А.:

- предварительно под роспись провести с кл.рук., сторожами и техперсоналом 
инструктаж по мерам противопожарной безопасности и правилам проведения 
мероприятий;

-проверить, привести в порядок и подготовить первичные средства тушения 
пожара

-подготовить помещение для проведения новогодних мероприятий, проверить 
электрооборудование и обеспечить свободный доступ к двум выходом из 
помещений.

7. Педагогический совет по итогам четверти провести: 09.01.2021г.

Директ Нурадилова А.Р.


